
Стопанска банка АД Скопје Образец ПРИК

во 000 денари

Реден 

број
ОПИС Износ

1 2 3

1 Капитал потребен за покривање на позицискиот ризик (1.1+1.2+1.3+1.4) 0

1.1

Капитал потребен за покривање на специфичниот ризик од вложувања во 

должнички инструменти 0

1.2

Капитал потребен за покривање на генералниот ризик од вложувања во должнички 

инструменти 0

1.3

Капитал потребен за покривање на специфичниот ризик од вложувања во 

сопственички инструменти 0

1.4

Капитал потребен за покривање на генералниот ризик од вложувања во 

сопственички инструменти 0

2 Капитал потребен за покривање на надминувањето на лимитите на изложеност 0

3 Капитал потребен за покривање на пазарните ризици од позиции во опции 0

4

Вкупен износ на капиталот потребен за покривање на пазарните ризици 

(1+2+3) 0

Извештај за износот на капиталот потребен за покривање на пазарните ризици 31.12.2025


